Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
379.060379.0601,0 REPUESTOS

22.00022.0001,0 MANO DE OBRA
01,0 ORDEN DE TRABAJO NRO 92359
01,0 PATENTE SCSC70

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 305.762$ 256.943

Son: Trescientos cinco mil setecientos sesenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 48.819$ 144117$401,060

CANCELADO

2024

sido recibido(s)"